
KrajVysocínn
DNS IT 187 

Příloha č. 2 Výzvy
RCV-2020-Z001

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
sídlo; Fríedova 1469, 39301 Pelhřimov 
IČO: 14450470 
DIČ; CZ14450470 
zastoupen; Mgr. Pavel Hlaváček 
bankovní spojení;
kontaktní osoba: Michal Vacek tel.; +420 602352600
email; vacek.michal@spssou-pe.cz 
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající; 
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo; Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 04308697 
DIČ; CZ04308697
Jednající; Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 11012 
kontaktní osoba: Lukáš Hudec, +420 606 625 094, lukas.hudec@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

mailto:vacek.michal@spssou-pe.cz
mailto:lukas.hudec@autocont.cz


KrajVysocma
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující.
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít 
zboží za kupujícího je Michal Vacek, tel.; +420 602352600,
email; vacek.michal@spssou-pe.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího 
sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu; 6563752/0800

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto

mailto:vacek.michal@spssou-pe.cz


2.

3.

Kraj vysocmci
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.
V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.
4.

5.

7.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace. 
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážně a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V , dne
JU-1^2 o

V Jihlavě, dne

Ing. Jaroslav Dvořák, 
ředitel regionálního centra 
na základě plné moci



DNS IT 187

Phloha 1 Výzvy • Tachnická a množstevní specifikace

Požadavky na provedeni (minlmálni technická specifikace) * Nabízený produkt *
Celkový 

požadovaný 
počet kusů

Maximálnt 
ph pustna 

jednotková 
cefM (t ks) 
bez DPH •-

Jednotková cena 
(1 k») 

bez DPH

Výie DPH 
(vKc)

Jednotková cena 
(1 k*)

včetně DPH

Celková cena 
za položku 
bez DPH

Výie DPH 
(v Kč)

Celková cena 
za položku 
včetně OPK

ÚMopřička displeje 15.6"
Procesor v testu na wvav cpubeochrrmrk net hodnota CPU MARK minimálně 8900 
Paměť RAM 8G6 
Pevný disk -typSSD 
Pevný disk • kapacita 25606
Shové pHpojeni Ethernet RJ-45 (KVIOO/lOOOMbiťs). W»-fi standard IEEE 802 lla/b/gM/ac
Vstupní a výstupní porty a sloty HOMI. RJ-45. 2x USB 3.1 Gen 1. U USB 2 0
Klávesnice česká klávesnice, samostatný numencký bk>k, podsvicená
Operační systém Microsoft Wndows 10
Záruka a podpora 24 mésicu
Pfíshiianství mte^ovaná čtečka ohsku prstu

Zboží nebude použité ar>l repasovaraé

Del Inspiron 3593 (N-3593-N2-513K)
Úhlophdka displeje 15.6”
Procesor iS-IOdSOl v testu na www cpubenchmark net hodnota CPU MARK 8851
Paměť RAM 8 GB
Pevný disk • typ SSO. NVMe
Pevný disk • kapacita 2S6GB
Síťové phpojeni Ethernet RJ-4S (10/10Q^1000Mbrt/s), Wi-Fi standard IEEE 802 11a/b/g/rVac
Vstupní a výstupní porty a sloty: 1x RJ-45. 2x USB 3 1 genl. 1x USB 20. 1x combo Audio. 1x HDMI 1 4b. tx
čtačka pamétových karet (SO-card)
Klávesnice česká kiávesrvce. sanx>statný numerický blok. podsviceré 
Operační systém Microsoft Windows 10 
Záruka a podpora 24 měskO. NBO on*srte 
PfískJtenstvi mtegrovar^á čtečka obsku prstů

ÚMopfíčka displeje 15.6”
Procesor v testu na www cpubenchmark.net hodnota CPU MARK mintmálně 4500 
Paměť RAM 8 GB 
Pevný disk - typ SSO 
Pevný disk - kapacita 256GB
Grafická karta minimálni výkon <8e https./Zwww videocardbenchmark net/ hodnota G30 Mark 1000
Síťové připojeni Ethernet RJ-45 (10/1CXV1000Mt>it/s]. Wi-Fi standard IEEE 802.11a/b/g/h/ac
Vstupní a výstupní porty a sloty HDMI. RJ-45. 2 x USB 3.1 Gen 1
Klávesnice česká kiávesrííce. samostatný numencký bk>k
Operační systém Microsoft Wir>dows 10
Záruka a podpora 24 měsíců

Zboží rtebude použité ani repasované

Úhlopříčka díspl^e 15,6”
Procesor Ryzen 3 3200U v testu na www cpubenchmark net hodrwta CPU MARK 4610 
P«nět RAM 8 GB 
Pevný disk • typ SSO 
Pevný disk • kapaata 256GB
Grahcká karta Vega 3 výkon dle https //www videocardbertchmark naV hodnota G3D Mark 1064
Síťové připojeni Ethernet RJ-45 (1CV10Q/1000MbiVs). WhFi standard IEEE 802 lla/b/g/rVac
Vstupní 8 výstupní porty a sloty 1x HOM11 4b. 1x RJ-45, 2 x USB 3 1. 1x combo Audto, 1x čtečka pamétových
karet
Kiávesr>ice česká klávesrúce. samostatný numencký biok 
Operační systém Mtcrosoft Windows 10 
Záruka a podpora 24 měsíců

Úhlopříčka displeje 17.3”
Procesor v testu r>a www cpubenchmark rtet hodrx>ta CPU MARK mirvmálné 13000
Pamét RAM 16GB
Pevný disk - typ SSD * HDD
Pevný disk - k^>acita SSO 256GB HDD1TB
Grafická karta mmimálrů výkon <Se https/řwww videocardbenchmark neV hodnota G30 Mark WOO 
Síťové pNpojeni Ethernet RJ'45 (l0/100/1000MbiVs}. Wi-Fi standard IEEE 802 11a/b/g/rVac 
Vstupní a výstupní porty a sloty HOMI. RJ-45. 2 x USB 3.1 Genl, 1x USB 3.1 (funkce powershare). 1x 
Thunderbolt 3 (USB 3.1 29en typ C)
Klávesnice česka ktávesnice. samostatný numencký blok. podsvicená 
Operační systém Microsoft Windows 10 
Záruka a podpora 24 mésicú
Oafií vlastnosti r>ebo požadavky lntegrovar>á čtečka otoku prstu 

Zboží nebude použité ani repasované

Úhlopříčka displeje 17,3”
Procesor i7-9^0H v testu rka www cpuberKhnrwk net hodnota CPU MARK 13 608
Pamět RAM 16G8. ODR4 2666 MHz
Pevný disk - typ SSD + HOD
Pevný disk - k^sacita SSD 2S6G6 « H001T8
Grafická karta GTX 1660 b výkon dle hitps /Nwww videocardbenchmark neť hodnota G30 Mark 9670 
Síťové připoieni Ethernet RJ-45 (lOřlOO/lOOOMbrt/s). WhFi standard IEEE 802 lla/b/g/n/ac 
Vstupní a výstupek porty a sloty 1x HDMI 2.0b. 1x RJ-45. 2 x USB 3 1 Gen 1.1x USB 3 1 (funkce powershare), 
1x Thunderbolt 3 (USB 3 1 29en typ C)
Klávesnice česká klávesnice, samostatný numencký blok. podsviceré 
Operační systém Microsoft Wvxlows 10 
Záruka a podpora 24 mésicú
Oalěí v1astr>06b nebo požadavky Integrovaná Čtečka obsku prstu 

Zboží nebude použité ani repasované

UMopřička displeje 17,3”
Procesor v tesbj na www cpubenchmark net hodnota CPU MARK irvnenálné 9000
Paméť RAM 8GB
Pevný disk • typ SSD * HDD
Pevný (tok • kapacita SSO 256GB ♦ HDD 1TB
Grafická karta nvwnálni výkon dte https //www videocar(Íbef>chmark net/ hcxlrxjta 630 Mark 4500 
Síťové připojeni Ethernet RJ-45 (10/1001000Mb«t/s). Wi-Fi stancard IEEE 602 11a/b/g/rVac 
Vstupní a výstupní porty a sloty HDMI, RJ-4S 2x USB 2.0, 1x USB 3.0. 1x USB 3.1 genl 
Klávesnice česká klávesrvce samostatný numencký blok 
Operační systém Microsoft Windows 10 
iUvuka a podpora 24 mésicú
Dalii vlastnosti nebo požadavky integrovaná čtečka otoku prstu 

Zboží nebude použité ani repasované

Acer Aspee 7 (p/n NH GXOEC 004)
Úhlopříčka (áspleje 17,3”
Procesor i5‘B300H testu na www cpubenchmark net hodnota CPU MARK nrwmmálné 9476
Parné! RAM BGB
Pevný (tok - typ SSD ♦ HDD
Pevný (tok • kapacita SSO 256GB HOD 1TB
Grafická karta GTX 1050 (mobile) výkon dle https //www videocardbenchmark net/ hodnota G30 Mark 4503
Silové připojeni Ethernet RJ-45 (lO/lOO/lOOOMbrt/s). Wi-Fi standard IEEE 802 11a/b/g/fVac
Vstupní a výstupní porty a sloty 1x HDMI, 1x RJ-45, 2x USB 20. 1x USB 30. 1x USB 3.1 genl
Klávesnice česká klávesnice, samostatný numerický blok
Operační systém Microsoft Wírxlows 10
Záruka a pcxiprxa 24 mésicú
Oalii vlastrxMb nebo požadavky ntegrovaré čtečka otoků prstu 

Zboží nabude použité ani repasované

CELKOVÁ nabídková CENA

204 143,94 Kč

zadavatel umožhuje rabidnout rovnocenné řeéeni Rovnocenná feiení uvede účastník zadávacího řízení do přílohy kupní smkxr/y (do samostatného sloupce, který vytvoří) včetné ceny podle způsobu stanoveného v bodě 5 Výzvy, 
účastník zadávacího řízeni uvede obchodní název a popis nabízeného řeéeni
zadavatel upozorřiu}e že ee jedto o cenu která nesmi byt překročena V p/ipadé překročeni meamáteé přípustné jednotková ceny bude rwéxdka takového učastmka zadávacího řízem vyfazena a účastník zadevaciho řízem vykH^en za zadavaciho řízeni



AUTOCONT

Zmocnítel:

Zmocněnec:

PLNA MOC

AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ:04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na Člunku 5338/23, 586 01, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony svýše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 30.6.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je^pprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněný i^ení opfávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Brně .2019 1

n představenstva, třída A

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše\^edené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

AUTOCONT a.s., IČO; 04308697, DIČ: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.; +420 910 971 111

www.autocont.cz 
wv\AA/. autocont.sk

http://www.autocont.cz


Dodatek č. 1 Kupní smlouvy ze dne 13.1. 2020 

Smluvní strany:

1. Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
sídlo: Fríedova 1469, 39301 Pelhřimov 
IČO; 14450470 
DIČ: CZ14450470 
zastoupen: Mgr. Pavel Hlaváček 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: Michal Vacek 
email: vacek.michal@spssou-pe.cz 
(dále jen jako „kupující")

tel.: +420 602352600

2. AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitel RC, na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
11012 (dále jen jako „prodávající") společně též jako „smluvní strany" či samostatně 
jako „smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Kupní smlouvy o dílo ze dne 13. 1.2020 (dále 
jen „smlouva") tento dodatek č. 1.

I.
Na základě dohody smluvních stran se Příloha č. 1 smlouvy ruší a nahrazuje se novou přílohou 
č. 1 smlouvy, která je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez 
výhrad, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl ujednán za jednostranně nevýhodných podmínek.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Příloha č. 1 - Technická a množstevní 
specifikace.

/V Pelhřimově, dne....y...:.!.... 2020 V Jihlavě, dne 22. 1. 2020
kupující: ^ prodávající:

v MJ I Wl . ^

Igr. Pavel Hlaváček, 
ředitel ^oly

Ing. Jaroslav Dvořák, 
ředitel regionálního o 
na základě plné moci

mailto:vacek.michal@spssou-pe.cz


DNS IT 187

PHIoha £. 1 Výzvy • Technická a mnoistevni apeclflkace

Požadavky na provedeni (minimálnt lechntcká specifikace) * Nabízený produkt *
Celkový 

požadovaný 
počet kusů

Maximálni 
přípustná 

jednotková 
cena |1 ks) 
bez DPH “•

Jedrtolková c«
(1 ks)

bez DPH

Výie DPH 
(v Kč)

Jednotková cen
|1 k»l

včetni DPH

Celkovácena 
za položku 
bez DPH

Výi« DPH 
(v K4)

Celková cena 
za položku 
vietni DPH

UMopAčka displeje 15.6“
Procesorviesturta wMwcpubenchmark net hodnota CPU MARK minvnálné MOO 
Pamit' RAM 8 GB 
Pevný disk - typ SSO 
Pevný disk • kapacita 256GB
SiTov* připojeni Ethernet RJ-45(1CV1(XV1000MbiVs). Wi-Fi standard EEE 802.1 la/b^n/ac
Vstupní a výstupní porty a slotyHOMI, RJ-45.2a USB 3 1 Gen 1.1x USB 2.0
Klávesnice česká klávesnice, samostatný numerický blok. podsvícertá
Operační systém Microsoft WwJows 10
Záruka a podpora24 mésicú
PAskiienstvi integrovaná čtečka otisků prstů

Zboži nebude použité ani repasované

Del Intpcfon 3593 (N.3593.N2-513K)
Úhlopříčka displeje 15.6*
Procesor 6-103^1 v lestu na www cpubenchmark net hodnota CPU MARK 8851
Pamét RAM 8 GB
Pevný dek - typ SSO. NVMe
Pevný dsk • kapačka 2S6G6
Síťové připojeni Ethernet RJ-45 (10ř10(V1000Mbk/s). WhFi standard IEEE 80211a/b^/nřac
Vstupní 8 výstupní porty a sloty: 1x RJ-45.2a USB 3 1 genl. 1x USB 2.0.1 x combo Audio. 1x HDM11 4b. 1x čtečka pamétových karet 
(SD-card)
Klávesnce česká klávesnice, sarriostatný numencký blok. podsvicená 
Operační systém Microsoft Wndows 10 
Záruka a podpora 24 mésicu. NBO orvske 
Pfiskikanstvi inlegrovar^ čtečka otisku prstu

ItMÍi nebude nmiX* ani ____________________________________________________________________

UhlopAčka displeje 15.6^
Procesor v testu na www cpubenchmark net hodnota CPU MARK minimálné 4500 
Paméť RAM 8 GB 
Pevný disk • typ SSD 
Pevný disk • kapaota 256G6
Grafická karta mnanálni výkon dle https /^rww videocardber>chmark net/ hodr>ota G30 Mark 1000
Síťové připojeni Ethernet RJ-4S(10ř100/1000Mbtt/s). Wi-Fr standard IEEE 602 11a6řgřn/ac
Vstupní a výstupní porty a slotyHOMI. RJ-45.2 a USB 3.1 Gen 1
Klávesnice česká klávesnice, samostatný numerický blok
Operační systém Microsoft Wndows 10
Záruka a podpora24 mésicú

Zboží r>ebude použité ani repasované

HP 15-db1015nc (72T21EA#0CM)
Úhlopřička (áspleje 15,6“
Procesor Ryzen 3 3200U v testu rta www cpubenchmark net hodnota CPU MARK 4610 
Pamét RAM 8 GB 
Pevný disk • typ SSO 
Pevný (ásk - kapačka 256GB
Grafická karta Vega 3výkon dte https./řwww videocardbenchmafk net/hodnota G30 Mark 1064
Síťové pépoteni Etherr>et RJ-45 (10/100/1000Mbkřs). WhFi standard IEEE 80211a/b/g/n/ac
Vstupní a výstupní porty a sloty 1x HDMI 1.4b. 1x RJ-45. 2 a USB 3 1.1x combo Audm. 1 a čtečka pamétových karet
Klávesnice Česká klávesnice, samostatný numencký blok
Operační systém Microsoft Wndows 10
Záruka a podpora 24 mésicú

Zboží nebude použité ani repasované

UMopAčka dlspleje17.3“
Procesorvtestu na wwwcpubenchmark net hodrKka CPU MARK mnmálrié 13000
Paméť RAM16G8
Pevný disk typ SSD ♦ HDD
Pevný dsk - k4>aata SSO 256G8 + HDD1TB
Grafická karta rrvrwnálni výkon dto hitps//www videocardbenchmark r>et/hodnota G3D Mark 9600 
Síťové pApojeníEtheinet RJ-45<1 Oři00/1 OOOMbk/s). Wi-Fi standard IEEE 802 llaAVgAVac 
Vstupní a výstupní porty a ^otyHOMI. RJ-45.2 a USB 3.1 Gen 1.1a USB 3.1 (furúice powershare). 1x 
ThunderboR 3 (USB 3.1 2gen typ C)
Klávesnice česká klávesnice, samostatný numerický blok. podsvicená 
Operační systém Míciosofl Windows 10 
Záruka a podpora24 mésicú
Dalií vlastnosti nebo požadavky Integrovaná čtečka obsku prstů 

Zboží nebude použité ani repasovar>é

Del Inspeon 67 7790 (N-7790-N2-718K)
ÚNopříčka displeje 17.3r
Procesor Í7-9750H v testu na www cpuber^chmark r>et hodrvjla CPU MARK 13 606
Pamét RAM 1GGB. 0DR4 2666 MHz
Pevný disk - typ SSO ♦ HDD
Pevný cksk • kapacita SSO 2S6GB ♦ H0D1TB
Gr^ická karta GTX 1G60b výkon dte https //www videocardbenchmark net/ hodrxita G30 Mark 9670 
Sítové připoienj Ethernet RJ-45 (lO/lOO/lOOOMbit/s). WhFi standard IEEE 80211a/b/g/rVac
Vstupní a výstupní porty a sloty 1a HOMI 20b. 1x RJ45.2 x USB 3.1 Gen 1. Ix USB 3 1 (Amkce powershare). 1x ThunderboR 3 (USB 
3 1 29en typ C)
Klávesnice česká klávesnice, samostatný rximencký blok. podsvicená 
Operační systém Microscrft Windows 10 
Záruka a podpora 24 mésicu
Oalii vlastnosti nebo požadavky Integrovaná čtečka obsku prstů 

Zboži nebude použité ani repasovar>é

UMopAčka dlspleje17.3*
Procesor v lestu na www cpubenchmark net hodnota CPU MARK minMnálr>é 90(X) 

iť RAM 8GB 
Pevný disk • typ SSO * HDD 
Pevný disk - kapacRa SSD 256GB HDD 1 TB
Grafická karta rmnimálni výkon dle https //www videocardbenchmark reU hodnota G30 Mark 4500 
Síťové pApojenIEthernet RJ-45 (10/100/1 OOOMbrt/s). Wr-Fi standard IEEE 802 11a/b/gfrVac 
Vstupní a výstupní porty a slotyHOMí. RJ-45.2a USB 2.0.1a USB 3.0.1x USB 3.1 genl 
Klávesnice česká klávesnice, samostatný numencký blok 
Operační systém Microsoft Wir>dows 10 
Záruka a podpora24 mésicú
Oalii vtastr>ostt r>ebo požadavkymtegrovartá čtečka obsku prstu 

Zboži nebude použNé ani repasované

Acer Aspre 7 (p/n NH GXOEC 004)
Úhlopříčka dispieje 17.3“
Procesor i5-8300H testu na www cpuberKhmark net hodrxMa CPU MARK mmimélné 9476
Pmét RAM 8GB
Pevný d(sk - typ SSD * HDD
Pevný disk • kapacita SSD 256GB * HDD 1 TB
Grafická karta GTX 1050 (mobile) výkon Mips /Awww videocardbenchmark neb hodrx>la 630 Mark 4503
Síťové p/^Mjeni Ethernet RJ-45 (lO/IOQ/lOOOMbR/s). Wi-Fi standard IEEE 802 1 la^/g/n/ac
Vstupní a výstupní porty a sloty 1x HDMI. 1x RJ-45. 2x USB 20.1x USB 30. 1x USB 3 1 genl
Klávesnice česká klávesnice samostatný numerický blok
Operačrv systém Microsoft Wndows 10
Záruka a podpora 24 mésicú
Oalii vlaslr>osti nebo požadavky ntegrovaná čtečka obsku prstu 

Zboží nebude pouŽRé ani repasované

celková nabídkovA cena

167 996,00 Kč

* zadavatel umožAiqe r\abidr>oul rovr>ocemé řeieni Rovry>cenné řeéeni uvede účastník zadavaciho fizeni do přlohy kuprw smlouvy (do sarnostamého sloupce, který vytvoří) včetné ceny podte způsobu star^oveného v bodé 5 Vyzvy
** učasmik zadávacího řízeni uvede obchodní název a popis nabízeného řeieni
’** zadavatel upozonSuie. že se jedna octrxi. která nesmi byt překročena V pTipadé překročeni mawnsM přípustné jednotkové ceny bude nabtdka takováto účastníka zadavaciho hzerw vyřazena a účastník zadávacího řízem vytoučsn ze zadavaciho řízem



AUTOCONT
PLIMA MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem; Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ;04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce; Ředitel RC

trvale bytem: Na Člunku 5338/23, 586 01, Jihlava 

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 30.6.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněned neiy oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc. 

VBrnědhe 27^1.2019

AUTOCpNT
Maj:tín|stejskal, 
oeřvpředstavenstva, třída A

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše uVedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidlyJwedení 
litele tý

plynoucích z porušení těchto pravidel.
Zmocnitéle týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků

V Jihlavě,/dne 27.11.2019

Jaroslav Dvořák

AUTOCONT a.s., IČO; 04308697, DIČ: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

w\A/w,autocont.cz 
www.autocont.sk

http://www.autocont.sk

